GLUTE

CASA LITO

&5

PLATOS PRECIO % RACION PRECIO 1 ALERGENOS
RACION

PAN 1,00 € c/u 0
QUESO TIERNO 4,80 € | 9,00€ 0
PIMIENTOS DE PADRON 8,70 €
ENSALADA DE LA CASA 5,80 € W
QUESO ASADO 6,00 € | 10,50 € OQ @
PATA ASADA 8,80 €
ENSALADA 530 € | 7,20€
ESCALDON 6,30€
HUEVOS AL ESTAMPIDO 6,50 € | 11,00€
CROQUETAS 7,60 €
ROPA VIEJA 530 € 7,60 €
FABADA 6,60 € 10,50 €
CARNE FIESTA 7,60 € 14,00 €
CARNE DE CABRA 7,60 € 13,00 €
BISTEC/CHULETAS 14,00 €/ Kg
CHURRASCO 13,00 € 25,00 €
CHULETON DE RES 24,00 €/ Kg
BICHILLO 16,60 €/ Pieza
SOLOMILLO DE RES 18,60 €/ Racién
SECRETO 16,60 €/ Kg
POLLO ASADO 530 € | 9,50 € 0 @
TOMATES EMPANADOS 2,50 € / Unidad 9 7 0990@
PAPAS FRITAS 530 € | 8,50 €
PAPAS ARRUGADAS 530 €
VINO TINTO %2,10€ % 4,20 € 1L8,20€ @
VINO BLANCO %2,40€ % 4,50 € 1L8,50€ @
REFRESCO Y AGUA PEQUERNA 1,50 €
BOTELA DE AGUA GRANDE 2,20€
JUGOS 1,50 €

SALSAS/MOJOS PRECIO ALERGENOS
MOIO ROJO 1,00 € c/u [)) @
MOJO VERDE 1,00 €c/u @
ALIOLI 1,00 €c/u (T

POSTRES PRECIO ALERGENOS

TIRAMISU DE GALLETAS 3,00 € / Racién e 90@

FLAN DE CHOCOLATE

3,00 € / Racidn

QUESILLO

3,00 € / Racién

200

NATA EXTRA

** IGIC INCLUIDO

@

CRUSTACEO

=

MOSTAZA

? &

PESCADO

(2]

SULFITO

HUEVOS

@

GRANOS DE
SESAMO

N

O

APIO

1,00 €

@ 0 O

FRUTOS CON

SO)A CASCARA

LECHE

MOLUSCOS ALTRAMUCES CACAHUETES

(&

Nuestra empresa ha realizado la declaracion de
alérgenos conforme a los 14 grupos de alimentos
alergénicos e intolerantes enumerados en el Anexo Il

del Reglamento 1169/2011 sobre informacién al
consumidor.
No podemos excluir totalmente una presencia

accidental de trazas de otros ingredientes alergénicos

en nuestros alimentos. aue nuedan anarecer nor 1ina
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N

CELERY

CASA LITO 22

DISHES

ALLERGENS

BREAD

SOFT CHEESE

Padrén peppers

HOUSE SALAD

soup

GRILLED CHEESE

ROASTED LEG

SALAD

ESCALDON

EGGS TO THE BANG

CROQUETTES

OLD CLOTHES

FABADA

MEAT PARTY

GOAT MEAT

STEAK/CHOPS

STEAK

T-Bone Steak

BUG

Beef tenderloin

SECRET

ROASTED CHICKEN

26

Breaded tomatoes

2000006&

FRENCH FRIES

WRINKLED POTATOES

CAME

SODA AND SMALL WATER

JUICES
SAUCES/DIPS

ALLERGENS

RED MOJO

26

GREEN MOJO

Aioli

DESSERTS

(0%

ALLERGENS

Cookie Tiramisu

20006

CHOCOLATE FLAN

QUESILLO

200

s

)

CRUSTACEA
N

“@

MUSTARD

EXTRA CREAM

** IGIC INCLUDED

e & 0 O

FRUITS WITH
EGGS FISH soy MILK SHELLS
® @ O
SESAME SULPHITE MOLLUSKS LUPINS PEANUTS

SEEDS

(&)

Nuestra empresa ha realizado la declaracion de alérgenos
conforme a los 14 grupos de alimentos alergénicos e
intolerantes enumerados en el Anexo Il del Reglamento
1169/2011 sobre informacidn al consumidor.

No podemos excluir totalmente una presencia accidental de
trazas de otros ingredientes alergénicos en nuestros alimentos,
que puedan aparecer por una posible contaminacién cruzada
durante su elaboracion o manipulacion.




GERICHTE

CASA LITO 22

ALLERGENE

BROT

WEICHKASE

Padron-Paprika

HAUSSALAT

SUPPE

GEGRILLTER KASE

Gebratene Keule

SALAT

ESCALDON

EIER ZUM KNALL

KROKETTEN

ALTE KLEIDUNG

FABADA

FLEISCHPARTY

ZIEGENFLEISCH

STEAK/KOTELETTS

STEAK

T-Bone-Steak

INSEKT

Rinderfilet

GEHEIMNIS

GEBRATENES HAHNCHEN

26

Panierte Tomaten

2000006&

POMMIES FRITES

Runzelige Kartoffeln

KAM

SODA UND KLEINES WASSER

Safte
SAUCEN/DIPS

ALLERGENE

ROTES MOJO

26

GRUNES MOJO

Aioli

DESSERTS

(0%

ALLERGENE

Keks-Tiramisu

20006

SCHOKOLADEN-FLAN

QUESILLO

200

s

EXTRA CREME

** IGIC INKLUSIVE
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GL:\:TE KREBSTIERE EIER FISCH SOJA
SELIE'ERI SENF SESAM SULFIT WEIC:TIER

O O

FRUCHTE
MILCH MIT SCHALE

Bl

LUPINEN Erdniisse

(&)

Nuestra empresa ha realizado la declaracion de alérgenos
conforme a los 14 grupos de alimentos alergénicos e
intolerantes enumerados en el Anexo Il del Reglamento
1169/2011 sobre informacidn al consumidor.

No podemos excluir totalmente una presencia accidental de
trazas de otros ingredientes alergénicos en nuestros alimentos,
que puedan aparecer por una posible contaminacién cruzada
durante su elaboracion o manipulacion.




